
 

 

Uchwała Nr XIII/163/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 14 września 2015 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2015. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 ) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Dokonuje się korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik 

Biały na rok 2015 następująco: 

 

1. Zmienia się zakres rzeczowy w zadaniu z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 
Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 109, ul. Mackiewicza 15 - dofinansowanie 
konkursu SUDOKU 

                                  500     ZEO 

na: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 
Jednostka realizująca 

Zespół Szkół nr 5,  ul. Mackiewicza 15 - dofinansowanie konkursu 

SUDOKU 
                                  500     ZEO 

 

 §2. 

 

W dziedzinie A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW, oszczędności pozostałe po wyczerpaniu przedmiotu zadania 

głównego należy przeznaczyć na inne prace remontowe w ramach tej samej jednostki. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

 


